
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

       
Решение 

за прием на кандидати во втор уписен рок на насоката  
Пејзажно дизајнирање  

 
I Редовни студенти во државна квота 

Број на електронска пријава Поени 

38949 94,4 
39782 82,0 
38742 71,8 
39486 70,6 
39117 57,8 
39106 52,5 
39351 42,5 

II Проект 30/35 (вонредни) 
Број на електронска 

пријава 
Поени 

38890 84,6 

39199 78,8 

38805 64,0 

39420 53,2 

III Вонредни студенти 
Број на електронска 

пријава 
Поени 

39845 40,7 

ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на 

објавувањето. 

Конкурсна комисија: 

Датум: 9.9.2015        
проф. д-р Македонка Стојановска  

 

  проф. д-р Здравко Трајанов 

 

проф. д-р Ирена Папазова Анакиева 


